2

	 SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-BVĐKSĐ
	Sa Đéc, ngày  14  tháng 3 năm 2025

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về việc đính chính nội dung đấu giá cho thuê mặt bằng kinh doanh dịch vụ trông giữ xe tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2025 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-BVĐKSĐ ngày 24/01/2025 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng khai thác dịch vụ trông giữ xe cho người bệnh, thân nhân người bệnh và nhân viên tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2025 - 2026;
Căn cứ Thông báo số 13/TB-BVĐKSĐ ngày 13/02/2025 về việc thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng kinh doanh dịch vụ trông giữ xe tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;
Căn cứ Quyết định số 1686/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y Tế tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê, kinh doanh của các đơn vị trực thuộc Sở Y Tế.
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc xin đính chính nội dung tại Thông báo số 13/TB-BVĐKSĐ ngày 13/02/2025 về việc thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng kinh doanh dịch vụ trông giữ xe tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, cụ thể như sau:
Mục số “2. Thông tin về tài sản đấu giá”:
- Tên tài sản đấu giá: Mặt bằng khai thác dịch vụ trông giữ xe cho người bệnh, thân nhân người bệnh và nhân viên y tế tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc (Thời gian khai thác 24 tháng, từ ngày 01/4/2025 đến hết ngày 31/03/2027).
- Vị trí khai thác sử dụng: Diện tích đất và nhà tiền chế khung thép, mái tôn tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, gồm 04 vị trí: Tổng diện tích: 1.750m2
+ Vị trí 1 (khu vực nhà xe bên cạnh Từ thiện): 17m x 70m = 1.190m².
+ Vị trí 2 (khu vực khu 6 tầng): 12m x 26m = 312m2.
+ Vị trí 3 (khu Lao - Nhiễm): 18m x 10m = 180m2.
+ Vị trí 4 (cạnh Khoa Dinh dưỡng): 10m x 6,8m = 68m2.
* Ghi chú:
- Vị trí 2, 3, 4 và nhà xe ô tô của nhân viên là giữ xe miễn phí nhân viên của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
- Giữ xe khách bao gồm: xe ô tô, xe gắn máy, xe đạp,…cho khách hàng được thu phí theo Quyết định số 70/2016/QĐ-UBND ngày 21/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Tháp quyết định về việc quy định giá dịch vụ trông giữ xe trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
 - Giá khởi điểm: 95.000.000 đồng. (Chín mươi lăm triệu đồng/một tháng) tương đương 2.280.000.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm tám mươi ngàn đồng), bước giá là 2.000.000 đồng/một vòng đấu giá (Hai triệu đồng/một vòng đấu giá).
Tất cả các nội dung còn lại tại Thông báo số 13/TB-BVĐKSĐ ngày 13/02/2025 về việc thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng kinh doanh dịch vụ trông giữ xe tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc vẫn không thay đổi.
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc xin thông báo đến các tổ chức, cá nhân tham dự đấu giá được rõ.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- CTTĐT: dgts.moj.gov.vn;
- Trang TTĐT BV;
- Đài Phát thanh thành phố Sa Đéc;
- Lưu: VT, HCQT. Nha (03b).
	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng